
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 октября 2022 года № 2/3 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Печатники от 25 августа 2020 

года №5/4 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 

декабря 2015 года №72 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года №57-ПП 

«Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного 

полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» и на 

основании письма Фонда капитального ремонта многоквартирных домов 

города Москвы от 20.09.2022 №ФКР-10-9969/22 Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Печатники от 25 августа 2020 года №5/4 «Об 

участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Печатники в 

работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных 



2 

 

услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах в 2021-2023 годах, проведение 

которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

города Москвы» изложив приложение 1 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в управу района Печатники 

города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа 

города Москвы, Департамент капитального ремонта города Москвы и Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в течение 3 

рабочих дней со дня принятия настоящего решения.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Урюпина А.А. 

 

Глава муниципального  

округа Печатники А.А. Урюпин 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 11 октября 2022 года №2/3 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 25 августа 2020 года №5/4 

 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Печатники, 

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ 

по капитальному ремонту общего имущества (в том числе разработка 

проектно-сметной документации) в многоквартирных домах в 2021-2023 

годах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города Москвы 

 

п/

п 

Адрес 

многоквартирного 

дома 

Многоман-

датный 

избиратель-

ный округ 

(№) 

Ф.И.О 

(полностью) 

основного 

депутата  

Ф.И.О 

(полностью) 

резервного 

депутата  

1 
ул. Батюнинская, 

д.5 
3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Пугач Татьяна 

Георгиевна 

2 
ул.Батюнинская, 

д.11 
3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Басов Николай 

Сергеевич 

3 
ул.Батюнинская, 

д.13 
3 

Малышев Антон 

Яковлевич 

Акимов 

Николай 

Юрьевич 

4 ул.Гурьянова, д.31 1 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

Гордеев Денис 

Иванович 

5 ул.Гурьянова, д.35 1 
Кузнецова Алла 

Рафаилевна 

Дулова 

Александра 

Владимировна 

6 ул.Гурьянова, д.41 1 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

Гордеев Денис 

Иванович 

7 ул.Гурьянова, д.79 3 
Акимов Николай 

Юрьевич 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

8 
ул. 1-я 

Курьяновская, д.17 
3 

Пугач Татьяна 

Георгиевна 

Ананьев Олег 

Вячеславович  



2 

 

 

9 
ул. 3-я 

Курьяновская, д.5А 
3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Акимов 

Николай 

Юрьевич 

10 
ул.Кухмистерова, 

д.14 
2 

Егоров Антон 

Дмитриевич 

Коновалов Илья 

Валерьевич 

11 ул.Полбина, д.4 2 

Урюпин 

Алексей 

Алексеевич 

Матвеева 

Александра 

Викторовна 

12 ул.Полбина, д.8 2 

Курбатова 

Ирина 

Владимировна 

Егоров Антон 

Дмитриевич 

13 ул.Полбина, д.20 2 
Коновалов Илья 

Валерьевич 

Урюпин 

Алексей 

Алексеевич 

14 ул.Полбина, д.34 2 

Матвеева 

Александра 

Викторовна 

Курбатова 

Ирина 

Владимировна 

15 ул.Полбина, д.46 2 
Коновалов Илья 

Валерьевич 

Матвеева 

Александра 

Викторовна 

16 ул.Полбина, д.60 3 
Басов Николай 

Сергеевич 

Пугач Татьяна 

Георгиевна 

17 
ул.Шоссейная, д.4, 

корп.1 
1 

Лопатынская 

Ирина 

Сергеевна 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

18 
ул.Шоссейная, д.4, 

корп.2 
1 

Дулова 

Александра 

Владимировна 

Гордеев Денис 

Иванович 

19 ул.Шоссейная, д.6 1 
Гордеев Денис 

Иванович 

Кузнецова Алла 

Рафаилевна 

20 ул.Шоссейная, д.56 1 

Лопатынская 

Ирина 

Сергеевна 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

21 
ул.Шоссейная, д.58, 

корп.3 
3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Малышев Антон 

Яковлевич 

22 ул.Шоссейная, д.66 3 
Ананьев Олег 

Вячеславович 

Басов Николай 

Сергеевич 

23 
ул.Шоссейная, д.70, 

корп.2 
3 

Малышев Антон 

Яковлевич 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

 


